
 

Zarządzenie nr 75/2020 

Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 07 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 71/2020 Wójta Gminy Pomiechówek z dnia 21 lipca 2020 roku                         

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Wandy Chotomskiej 

w Starym Orzechowie, Stare Orzechowo 45, 05-180 Pomiechówek, prowadzonej przez Gminę  

Pomiechówek. 

 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i ust. 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 

– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r., poz. 910 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz § 1 ust. 1 rozporządzenia  Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r.,                  

poz.  1587) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zmieniam punkt 6 w załączniku do Zarządzenia Nr 71/2020 z dnia 21 lipca 2020 roku, który otrzymuje 

nowe  brzmienie: 

„6. Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z podanym imieniem i nazwiskiem oraz adresem 

zwrotnym kandydata, telefonem kontaktowym i dopiskiem: 

„Konkurs na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Wandy Chotomskiej w Starym Orzechowie, 

Stare Orzechowo 45, 05-180 Pomiechówek”,  w terminie do dnia 17 sierpnia 2020 roku, do godz. 15.00, 

osobiście w Urzędzie Gminy Pomiechówek lub na adres: Urząd Gminy Pomiechówek, ul. Szkolna 1a,                      

05-180 Pomiechówek lub za pośrednictwem poczty lub elektronicznie, 

W przypadku ofert przesłanych za pośrednictwem poczty decyduje data wpływu oferty do Urzędu 

Gminy Pomiechówek. 

Oferty składane w postaci elektronicznej powinny być opatrzone kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym albo podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP i zawierać elektroniczne 

kopie dokumentów wymaganych jako załącznik oferty.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

      

 

                                                                                                                                 Wójt Gminy Pomiechówek 

                                                                                                                                    / - /    Dariusz Bielecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


